4111ü1B9 	ESTADO DO PARANÁ

Prafrífurn4tunitipat 'Cri% arras bn arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

•1ICADO EM

O
Jornal

PORTARIA N°949/2022
Data 29.12.2022

Página..,,2q(),)2.19 	 SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
ci

P 	ás.,C1 	 GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Tre ;Jarras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1°, Ficam concedidas férias a servidores

municipais, conforme abaixo relacionados:
Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias

286-0/1 Ademilde Laurindo P. Oenning Aux. De Serv. Gerais 0210112023 31/01/2023 30

23770-1/1 Adriana dos Santos C. de Souza ACS 02/01/2023 31/01/2023 30

884-2/1 Adriano do Prado de Lima Aux. Servilos Gerais 40 horas 19/12/2022 17/01/2023 30

23767-1/1 Adriana Martendal Helmann ACS 20/12/2022 18/12/2022 30

803-6/1 Alice Cristina G. Zancheta Diretora dep. de Meio Ambiente 26/12/2022 04/01/2023 10

1104-5/1 Alissom da Silva Prof. De Educ. Fisica 26/12/2022 09/01/2023 15

614-9/1 Angela Maria Silverio Amado Agente de Saude 02/01/2023 16/12/2022 15

310-7/1 Anilso Rubas Operador de Maquinas 19/12/2023 17/01/2023 30

252-6/1 Antonio Marcio Ganacin Medico 27/12/2022 25/01/2023 30

2499-6/1 Ari Buzin Motorista 22/12/2022 20/0112023 30

158-9/1 Ari Pauli Motorista 12/12/2022 10/01/2023 30

529-0/1 Carla Alves Carvalho P. Ribeiro Tec. Enfermagem 20/01/2023 03/02/2023 15

236-4/1 Celso Francisco de Souza Motorista 27/12/2022 25/01/2023 30

1284-0/1 Celso Luiz Bampi Motorista 22/12/2022 20/01/2023 30

593-2/1 Claudir Zanalla Motorista 02/01/2023 16/01/2023 15

696-3/1 Dagma Bez Tec. Em Enfermagem 02/01/2023 16/01/2023 15

116-3/1 Darci Pereira da Silva Motorista 19/12/2022 17/01/2023 30

301-8/1 Delina Gomes da Silva Oenning Enfermeiro 26/12/2022 14/01/2023 20

528-211 Dilceia Saleta Fornari ACS 02/01/2022 31/01/2023 30

975-0/1 Ederson Cezar Batistel Motorista 22/121202 20/01/2023 30

2202-0/1 Edisandra Ferreira Lopes Auxiliar de Enfermagem 02/01/2023 16/01/2023 15

23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa ACS 02/01/2023 31/01/2023 30

2623-9/1 Elizabete Aires Fagundes Aux. De Serv. Gerais 26/12/2022 09/01/2023 15

23869-4/1 Elizandra Marcia T. Grando Dentista 26/12/2022 24/01/2023 30

588-6/1 Ema Piola Cozinheira 02/01/2023 31/01/2023 30

1075-8/1 Emanoell M. Moreira Asses.Tec. Nivel Superior 02101/2023 16/01/2023 15

23894-5/1 Eric° Pereira da Silva Vigia 10/01/2023 08/0212023 30

447-2/1 Fabiana Delabeta Zancanaro Tecnica em Contabilidade 04/01/2023 23/01/2023 20

251-8/1 Genesi() Lukasewicz Tec. Em Radiologia 16/01/2023 14/02/2023 30

23847-3/1 Gilberto Guisi Motorista 19/12/2022 1710112023 30

647-5/1 Jacqueline Maria Falkemback Fonoaldiologa 22/12/2022 20/01/2023 30

23854-61 Jandir Luiz Mencatto Motorista 20/12/2022 03/01/2023 15

416-2/1 João Bahls de campos Neto Operador de Maquinas 12/12/2022 10/01/2023 30

2650-6/1 João Derli Aneves Professor 19/12/2022 17/01/2023 30

1131-2/1 Jucara da Silva Ecker Prof. De Educ. Fisica 26/12/2022 09/01/2023 15

573-811 Juciane Teixeira de Camargo ACS 02/01/2022 31/01/2023 30

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

dá outras providências.

ESTADO DO PARANÁ

..., O -;' 	Prtftittza turt—galAt_irAs 4 uras _b__Varatt, ,,_....„.

23779-5/1 Juliana Bento C. Scarmocin

èAPITAL DO FEIJÃO

ACS 26/12/2022 24/01/2023 30
23920-8/1 Kesia L. Padilha Agente de Saude 21112/2022 30/12/2023 10
898-211 Larissa da Costa Fornasa Chefe de Dep. de F. Acolhedora 26/12/2022 24/01/2023 30
974-1/1 Loreni dos Santos Ferreira ACS 21/12/2022 30/12/2022 10
1127-4/1 Luiz Carlos Godin Aux. De Serv. Gerais 13/12/2022 11/0112023 30
23881-3/1 Marcia Schlickmann Prof. De Edic. Fisica 26/12/2022 24/01/2023 30
266-6/1 Marcieli Regina M. Lukasewicz Tec. Hig. Dental 02/01/2023 06/01/2023 5
531-2/1 Mari Jessica Costa ACS 20/12/2022 18/01/2023 30
23827-9/1 Marizete Mariní ACS 1 9/12/2022 17/01/2023 30

23968-2/1 Nilseia Fornasa Sigolin ACS 27/12/2022 10/01/2023 15

23763-9/1 Noeli Fachini Agente de Saúde 02(01/2022 31/01/2023 30

2178-4/1 Orlene Karvak Zaniz Aux. Serviços Gerais 40 horas 14/12/2022 30
23895-3/1 Paulo de Oliveira junior Aux. Administrativo 02/01/2023 30
438-3/1 Paulo Pereira da Silva Tec. Em Radiologia 02/01/2023 15
290-9/1 Paulo Skorupa Operador de Maquinas 21/12/2022 30
563-0/1 Rafael Fahini de Azevedo Motorista 09/01/2023 07/02/2023 30

491-0/1 Rodrigo de Andrade Langer ACS 02/01/2022 31/01/2023 30

292-5/1 Rosane Roque Aux. De Serv.Gerais 02/01/2023 30
294-1/1 Sandra Franceschini Pizzato Assistente Social 02/01/2023 30
2627-1/1 Sebastião Alves 15
23821-0/1 Sergio de Souza 15

i  615-7/1 Sidynei Padilha Agente de Saúde 21/12/2022 30/12/2023 10

P- 5016-4/1 Silvio Cezar Orfaneli Assist. Administrativo 02/01/2023 31/01(2023 30

23864-3/1 Simone Regina B. Brandini Nutricionista 22/12/2022 20/01/2023 30

2489-9/2 Sonia Maria de Bortoli dos Santos Agente Administrativo 02/01/2023 31/01/2023 30

425-1/1 Suzane Ludvichak Cesari Psicologa 04/01/2023 02/02/2023 30

391-3/1 Taciane Regina S. Martendal 24/01/2023
331-0/1 Tatiane Cada Rodrigues Enfermeiro 02/01/2023 31/01/2023
820-6/1 Tatiane Daniel de Mello Asses. Tec. Nivel Médio 22112/2022 20/01/2023 30
23849-0/1 Valdair Pizzato Motorista 28/12/2022 26/01/2023 30
806-0/1 Valdenir Ap° Rodrigues Sec. Mun. de Esportes 19/12/2022 17/01/2023 30
23846-5/1 Valdenir Brusque Motorista 19/12/2022 17/01/2023
799-4/1 Vanessa Buligon Diretora de Div. da Criança e

Juventude
16/01/2023

-

14/02/2023 30

419-7/1 Vanessa M. Acunha Oenning Aèsist. Administrativo 26112/2022 04/01/2023
219-4/1 Vilson Miguel Vanccin Motorista 22/12/2022 20/01/2023
1272-6/1 Zenir Meurer Tavares Telefonista 02/01/2023 31/01/2023 30

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete /ç Prefeito Municipal de Três Barras . do
Paraná, em 29 de dezembro de 2022.

Gerso Ffiisco Gu so
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2